

Restaurant Casa D'Antino A/S

Dronningens Tværgade 43
1302 København K
CVR nr. 14 38 84 78

Ekstern årsrapport for 2016
(26. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23/6 2017


dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 14388478
Hjemsted: København
Stiftet: 1. juli 1990
Regnskabsår: 2016

Direktion

Paolo Lolli

Bestyrelse

Paolo Lolli

Ellis Lolli

Ettore Lolli

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -470.651.

Egenkapitalen udgør kr. -1.258.245.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til selskabets likviditet, og det er ledelsens vurdering, at der kan opnås endeligt tilsagn om de anmodede kreditfaciliteter, ligesom det forventes, at selskabets ejer indskyder yderligere midler, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		1.298.475	1.250.106
Personaleomkostninger.....	2	-1.684.021	-1.378.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-158.472</u>	<u>-151.981</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-544.018	-280.179
Andre finansielle indtægter		14.509	17.329
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-106.960</u>	<u>-45.913</u>
RESULTAT FØR SKAT		-636.469	-308.763
Skat af årets resultat	3	<u>165.818</u>	<u>-322.257</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-470.651</u></u>	<u><u>-631.020</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-470.651	-631.020
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-470.651</u></u>	<u><u>-631.020</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.674	120.679
Indretning af lejede lokaler	<u>445.253</u>	<u>550.721</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>512.927</u>	<u>671.400</u>
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....	<u>148.618</u>	<u>144.412</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>148.618</u>	<u>144.412</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>661.545</u>	<u>815.812</u>
Handelsvarer	<u>418.909</u>	<u>530.873</u>
Varebeholdninger	<u>418.909</u>	<u>530.873</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	210.442	433.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.650	34.650
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	249.759	235.250
Andre tilgodehavender	13.472	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4 0	239.136
Udskudt skatteaktiv	<u>547.646</u>	<u>381.827</u>
Tilgodehavender	<u>1.055.969</u>	<u>1.324.388</u>
Likvide beholdninger	<u>37.853</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.512.731</u>	<u>1.855.261</u>
AKTIVER	<u>2.174.276</u>	<u>2.671.073</u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note	31/12-15
Aktiekapital	800.000	800.000
Overført resultat	-2.058.245	-1.587.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	5	-1.258.245
Anden gæld	6	977.171
Langfristede gældsforpligtelser	977.171	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0
Pengeinstitutter	823.486	562.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	902.825	1.157.544
Anden gæld	729.039	1.672.059
Kortfristede gældsforpligtelser	2.455.350	3.458.667
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.432.521	3.458.667
PASSIVER	2.174.276	2.671.073
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1	
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen har i regnskabsåret haft fokus på aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger og på denne baggrund forventer ledelsen, at selskabets kapitalforhold bliver styrket og sker via egen øget indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2017 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter og selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele regnskabsåret 2017, kombineret med, at selskabets ejer forventes at indskyde yderligere likviditet i selskabet. Endvidere har selskabets pengecreditor givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2017.

2 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.537.219	1.249.821
Pensioner	127.769	74.640
Andre omkostninger til social sikring m.v.	19.033	53.843
Personaleomkostninger i alt	1.684.021	1.378.304
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	5	

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-165.818	322.257
Skat af årets resultat i alt	-165.818	322.257

Noter

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2016 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgodehavende i alt
Direktionen	10,50%	Ikke anført	Ikke anført	239.136	0

5 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital	800.000	-	-	800.000
Overført resultat	-1.587.594	-	-470.651	-2.058.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>-787.594</u>	<u>0</u>	<u>-470.651</u>	<u>-1.258.245</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>977.171</u>	<u>0</u>	<u>977.171</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.171</u>	<u>0</u>	<u>977.171</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditor og Restaurant Casa D'Antino A/S er der stillet virksomhedspant på kr. 700.000. Virksomhedspantet omfatter lagerbeholdning, driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.